149
	177
	275
respondent anni Æ. M. 3838. 3866. 3964. iidemque Sabbatici ab	
Æ. V. Christi recedunt 163. 135. 37. annis. Additis invicem Æræ	
Mundi & recessus ab Æ. V. annis seu	3838. 3866. 3964.
&	163. 135. 37.
obtinetur ætas mundi ineunte Æ. V. 4001. 4001. 4001. q. e. d.	Ab-

Abstineo pluribus, quæ suppetent methodis firmandi ætatem mundi quater mille annorum usque ad *Æ. V.* à christiani nominis assensu communissimè receptam. Sufficere enim possunt hæc dicta, totumque negotium omnium optimè sola duce *S. Scriptura* perficitur. Hanc præse secutus sum ubique, una excepta lunæ eclipsi celebratâ anno quinto Nabopallassari, seu Nabuchodonosoris magni, qui ipse annus ex *SS. Pagine* mundanæ epochæ fuit aptatus. Deliquium autem istud lunare Babylone esse observatum Scriptores vetustissimi testantur, ut aded humanam fidem, eamque firmissimam mereantur, ut quid enim illi in re ad oculum patente decipere vellet posteros, vel ipsi possent decipi? Chronotaxis hæc ab origine rerum conditarum ad annum, quo exeunte vulgò signantur Natales Domini sua etiam numeri rotundi 4000. simplicitate præplacere debet aliis non multum inde per defectum, vel excessum abludentibus. Quater mille enim circiter annos ex *Vulgata* colligunt omnes, qui inde seu ab orbe condito usque ad ejusdem reparationem per Servatoris in has terras ingressum, suas texuere chronologias.

Adjungo dictorum Anacephalæosin, ut uno velut intuitu per sex gradus deducta mundi ætas quater mille annorum à sua genesi usque ad Christi natales, seu vulgarem æram christianorum pateat.

A conditu rerum ad diluvium fluxere anni completi	1656
ostensum id capite I.	
A diluvio usque ad exitum filiorum Israel ex Ægypto seu ad promulgationem legis lapsi sunt anni (cap. II.)	797
A promulgata lege ad Templi Salomonici ceptam structuram (cap. III.) annorum periodus evoluta	520
A condito templo usque ad desolationem ejus (cap. IV.) intersunt anni	421
A desolatione templi usque ad ejusdem instaurationem secundo anno Cyri factam (cap. V.) transiere anni	71
Denique ab eo Cyri anno seu restauratione templi usque ad Æram Vulg. Christi (cap. VI. & VIII.) completus est cyclus annorum.	535
Ergo summa totius ætatis mundi à sui origine usque ad humani generis reparationem seu <i>Æ. V. Christi</i> , quæ mundi ætas erat ostendenda.	4000.

SE-